5. לאחר ששמענו את הצדדים ועיינו בפסיקה שהגישו, ולאחר שהנאשם הורשע בביצוע עבירה של רצח בכוונה תחילה, אנו דנים אותו לריצוי מאסר עולם.

כן קובעים, כי על הנאשם לפצות את משפחת המנוח (התשלום ייעשה לידי אבי המנוח) בסכום של 200,000 ₪.

זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש העליון.

ניתן היום, ד' סיוון תשע"ד, 02 יוני 2014, במעמד הצדדים.

ס.הנשיא, רויטל יפה-
כ"ץ
אב"ד
אריאל ואגו, שופט
יורם צלקובניק, שופט